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| \ o Enla ciudad de Pichari, en las instalaciones de la Municipalidad Distrital de Pichari-Subgerencia
‘ ‘ § de Formulacién y Evaluacion de Proyectos de Inversion (Sala de reunion), reunidos los integrantes
| del comité especial consignados con RESOLUCION DE ALCALDIA N2 79-2025-A-MDP/LC, se

reunieron para la recepcion y evaluacion de las propuestas presentadas por los postores a través
del SOBRE N° 1: CREDENCIAL, SOBRE N° 2: PROPUESTA ECONOMICA Y SOBRE N° 3: PROPUESTA

CNICA, asf seleccionar a la Empresa Privada que serd la responsable del financiamiento de la
Formulacién del Expediente Técnico, Ejecucion, Supervision y Liquidacion de obra, segun el

siguiente detalle:
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| Z '@\ & |En presencia de los miembros del Comité Especial y del Juez de Paz, se inicia la evaluacion vy
| @;’m resentacion de propuestas del postor, de la siguiente manera:
| e
EMPRESA TARGOS SAC
REPRESENTANTE LEGAL CRALOS AUGUSTO PERALTA QUISPE
FECHA DE EVALUACION DE PROPUESTA 26/08/2025 al 28/08/2025
1. Contenido del Sobre N° 01:
= . . rs “
da Empresa Privada, postor que se presenta como empresa jurfdica TARGOS SAC, CUMPLE con lo
dastablecido en las Bases Integradas del proceso de seleccidn, de acuerdo al siguiente detalle:
x
o Cumple /N
: - ! umple / No
| G [5N° Requisitos minimos legales P I
| P CUmpIE OBSERVACION
5]
1 | Copia simple del documento constitutivo del CUMPLE
3 Postor o de las empresas que integran el Consocio

y del documento que acredite a los Representantes

& i
COMITE Eenc

Legales en el Peru.
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2 | El Anexo N° 4-G firmado por los Representantes CUMPLE
Legales de los integrantes del Postor

3 | Copiasimple de los documentos que acrediten las CUMPLE
facultades del o los Representantes Legales del
Postor o Consorcio

IDENTE y 1er MIEMBRO

COMITE ESPECIAL OBRAS POR IMPLESTO

PRES
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} 4 | Anexo N° 4K, CUMPLE
C
| \ N° Informacién Financiera Uil I/ g
| b cuinpie OBSERVACION
1| Carta respecto a sus estados financieros CUMPLE

correspondiente a los Ultimos 03 ejercicios.

= e 2 DJ en la que el postor indigue que cuenta con un CUMPLE

g E;.: e patrimonio neto 03 veces al valor referencial al

L H convenio, y en caso de presentar solvencia

U3 :_§ g econdmica debera de ser de un banco autorizado y

:n‘} 53@5 supervisado por la SBS.
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£ : ye |  CARTADE PRESENTACION DE INFORMACION Ccumple / No OBSERVACION
g, & FINANCIERA Y TECNICA cumple

HDig 8 [T [Anexoad CUMPLE

| 2. CONTENIDO DEL SOBRE N° 02:

La Empresa Privada que se presenta como empresa juridica TARGOS SAC, CUMPLE con lo establecido
en las Bases Integradas del proceso de seleccién, de acuerdo al siguiente detalle:

| PORCENTAIJE QUE REPRESENTA LA
MONTO DE INVERSION DE LA MONTO DE INVERSION PROPUESTA ECONOMICA SOBRE EL
PROPUESTA ECONOMICA REFERENCIAL MONTO DE INVERSION REFERENCIAL.
(%)
9,055,349.55 9,055,349.55 100%

A la apertura del sobre N° 2 se desprende que la propuesta econémica es por la cantidad de S/.
9,055,349.55 (Nueve millones cincuenta y cinco mil trescientos cuarenta y nueve con 25/100 soles), siendo
el monto de inversién referencial del presente proceso de seleccién de S/. 9,055,349.55 (Nueve millones
cincuenta y cinco mil trescientos cuarenta y nueve con 55/100 soles), por lo que la propuesta presentada
corresponde al 100% del monto de inversién referencial.

fix Romero Oré
DEL DISTRITO DE PICHARS
022-P-LSIA%-F)

R. Ad, N° 000130-2

ML
JUEZ DE

3. CONTENIDO DEL SOBRE N° 03:

La Empresa Privada acredita a las empresas CAMILA INVERSIONES E.LR.L., JACKORP & MR CRISTEF EIRL y
KCS CLUSTER E.L.R.L. quienes integran el consorcio, asi mismo se encuentran inscritas en el Registro
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PROYECTO: "CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS VIAS LOCALES DEL JR. TARANCATO, JR REY DEL

e 5
&

N g VRAEM Y PSJE DEL CENTRO POBLADO DE CATARATA, DISTRITO DE PICHARI, PROVINCIA DE LA CONVENCION, DEPARTAMENTO
\_.m/ DE CUSCO"CUI N#2625516.
::(E |
' [=]
§D .:_E’ @ Nacional de Proveedores (RNP), con rubros consultor y ejecutor de obras detallo su experiencia, asi como
;s%gdel personal propuesto, segln el siguiente detalle:
WiEa
To=9%a. Experiencia en ejecucion de proyectos
1 o
R T
10— a
1N @
O
\ g E
g&ﬂ N° Requisitos minimos para la propuesta técnica Cumple / No cumple
xd
b=
CE; 1 EXPERIENCIA ESPECIFICA CUMPLE
L& ]
b. Experiencia de los profesionales

A'continuacion, se detalla el personal profesional minimo y sus requisitos minimos necesarios para la
ejecucion de los proyectos:

b.1. EXPEDIENTE TECNICO

@ 1O

£ o

Q R s

f;§ o B Cargo y/o responsabilidad Cumple / No cumple
ia =

2 17 2

5 13 Jefe de proyecto CUMPLE

Bg 19%%

(=] ' L g T 7 ~ .

2 :g% Especialista en Disefio de Estructuras de Pavimento CUMPLE

= E

TN Especialista en Hidrologia e Hidraulica CUMPLE

=z g

LN Especialistas en costos y presupuestos CUMPLE
' oo

@Lﬁ

b.2. EJECUCION

Cargo y/o responsabilidad Cumple / No cumple

Ingeniero Residente de la Obra CUMPLE

Especialista en Disefio de Estructuras de Pavimento CUMPLE

OR IMPUESTO

Especialista en Hidrologia e Hidraulica CUMPLE

Especialista en Mecanica de Suelos CUMPLE

\TE ESPECIAL OBRAS P

§Luego de la verificacion correspondiente, el Comité Especial concluye que el postor TARGOS SAC han
cumplido con presentar todos los requisitos exigidos en las bases integradas del proceso de seleccidn, y su
propuesta econdmica asciende al monto de inversion de $/. 9,055,349.55 (Nueve millones cincuenta y
cinco mil trescientos cuarenta y nueve con 55/100 soles).

Asi mismo precisar que, el comité en ejercicio de sus funciones y en cumplimiento de los principios
establecidos en el Reglamento de la Ley N229230, solicito informacion complementaria a través de la
CARTA N201-2025-MDP/CE-EPF/OXI| de fecha 27 de agosto del 2025, en ese entender el postor mediante
CARTA N200102-2025-TARGOS remite la informacion.
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De la revisién a la informacién complementaria el comité concluye que el postor remitié informacion
incompleta, por lo que por unanimidad el comité acuerda que deberd de presentar la documentacién
pendiente para el perfeccionamiento de convenio entre la Municipalidad y la empresa financista
(referencia a la CARTA N201-2025-MDP/CE-EPF/OXI). Esta decisién obedece solo para salvaguardar el
proceso a razén de que es Unico postor que presento su propuesta.

Se aclara que este petitorio no impide el otorgamiento de la buena pro.

Se deja constancia de que la evaluacién se ha realizado respetando los principios de legalidad,
transparencia, competencia, imparcialidad e igualdad de trato y se da por terminada la sesién, firmando
los presentes en sefial de conformidad, siendo las 6:00 pm del 28 de agosto del 2025.

Pichari, 28 de agosto de 2025,

Presidente y Primer Miembro I B Tl e PO TP T T .

' SIDENTE y Ter MIEMBR
tTitidan) COMITE ESPECIAL ogRA.rs POR IMPOL][:sm
. @ L4 GONVENCION - CURe o HAR!
Segundo Miembro N
(Titular) Ing. Perc "883-1'55'9'?5'115'

POR IMPUESTO

Tercer Miembro
(Titular)

C. €elesjiint
e “Har MEMBRO
COMITE ESPECIAL OBRAS POR IMPUESTO
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